2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2021 года                                                                                            №13/143
       г. Елец

О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22
Архиповой Анны Владимировны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22  Архиповой Анны Владимировны требованиям Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» (далее - областной Закон) и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 15, 30, 36, 37, 38 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Архипову Анну Владимировну, 28 октября 1975 года рождения, место рождения – с Кугалы Гвардейского района Талды-Курганской области Казахстан, место жительства – Липецкая область, город Елец, гражданина Российской Федерации, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Государственное учреждение здравоохранения «Елецкая городская детская больница», заместитель главного врача по поликлинике, члена Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», 13 июля 2021 года   в  10 часов 15 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Архиповой Анне Владимировне
удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ельца

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования
в Елецкую городскую общественно-политическую газету «Красное знамя».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	Н.А. Щукина